TOMSAN
ul. Dębowa 4c
96-300 Korytów A
e-mail: tomsan@tomsan.pl
tel. 501-380-668
Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 05:23
Link do produktu: https://tomsan.pl/pompa-zatapialna-multi-wq-1500f-omnigena-p-7665.html
Pompa zatapialna Multi WQ 1500F
Omnigena
Cena 966,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki do 3 dni
Numer katalogowy MULTIWQ1500
Kod EAN 5907761102897
Producent Omnigena
Opis produktu
Pompy serii MULTI WQ to żeliwne wielostopniowe pompy zatapialne znanego typu WQ o dużej wysokości podnoszenia.
Pompy te są odpowiedzią na częste pytania naszych klientów dotyczące solidnych żeliwnych pomp zatapialnych WQ
wytwarzających duże ciśnienie.
Przeznaczone są do tłoczenia czystej, zimnej, słodkiej wody.
CECHY I ZALETY:
standardowe wyposażenie kabel zasilający 8mb
mała i kompaktowa budowa pozwala na zastosowanie pomp w ciasnych, trudno dostępnych miejscach
wytwarzają duże ciśnienie
przystosowane do pracy z elastycznym wężem tłocznym
łatwa obsługa i cicha praca
sterowanie wyłącznikiem pływakowym
Parametry (dane producenta) :
- zasilanie 230V
- moc silnika - 1500W
- wydajność max. - 230 l/min
- maksymalna wysokość podnoszenia - 40 m
- maksymalna średnica zanieczyszczeń - 0,5 mm
- średnica króćca tłocznego - 2 cale (50mm)
- waga pompy - 28 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold